
議案第３９号

  　　　市道路線の認定について

路　線　名 備考

瀬戸内市邑久町豊原1番7地先　

瀬戸内市邑久町山田庄436番39地先　

瀬戸内市邑久町山田庄1073番17地先　

瀬戸内市邑久町大窪338番16地先　

瀬戸内市邑久町尾張13番6地先　

瀬戸内市邑久町尾張1番10地先　

山田庄9号線

山田庄４号線

瀬戸内市邑久町山田庄1073番16地先　～

大窪12号線

瀬戸内市邑久町山田庄436番47地先　～

磯上49号線

豊原15号線

尾張15号線

尾張14号線

瀬戸内市邑久町尾張1番11地先　～

瀬戸内市邑久町豊原1番6地先　～

福里46号線
瀬戸内市長船町福里6番5地先　～

福里45号線

磯上11号線

瀬戸内市邑久町尾張1番17地先　～

瀬戸内市長船町福里137番20地先　

磯上35号線

瀬戸内市長船町磯上1575番1地先　～

瀬戸内市長船町磯上1052番4地先　

瀬戸内市長船町磯上1442番1地先　

瀬戸内市長船町磯上238番地先　～

瀬戸内市長船町福里137番3地先　～

瀬戸内市長船町磯上1023番1地先　～

瀬戸内市長船町福里6番6地先　

瀬戸内市長船町磯上279番5地先　

起　　　　　点
終　　　　　点

　道路法（昭和27年法律第180号）第8条第1項の規定により、次の路線を市
道に認定したいので、同条第2項の規定により、議会の議決を求める。

瀬戸内市長　　黒石　健太郎　　　

　　　令和8年2月17日提出

記

瀬戸内市邑久町大窪338番12地先　～



市道認定位置図

福里４５号線　Ｐ１

磯上１１号線　Ｐ３

大窪１２号線　Ｐ１１

磯上４９号線　Ｐ５

磯上３５号線　Ｐ４

尾張１４、１５号線、豊原１５号線　Ｐ６

山田庄９号線　Ｐ１０

福里４６号線　Ｐ２

山田庄４号線　Ｐ９
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JA岡山長船
総合園芸センター

ふれあい公園

福里 ４５ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００

福里団地集会所
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福里４５号線

福里 ４６ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００

備前市
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西岡公会堂

磯上 １１ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００

磯上発電所
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磯上 ３５ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００
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磯上 ４９ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００

油杉城跡
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中井集会所

第一百田踏切

大用水

JR赤穂線

尾張 １４ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００
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尾張 １５ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００

第一百田踏切

大用水

JR赤穂線

中井集会所
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豊原 １５ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００

第一百田踏切

大用水

JR赤穂線

中井集会所
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邑久小学校
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線

山田庄 ４ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００



3.0

2.9

3.3

3.3

2.2

2.5

2.7

2.7

3.2

2.8

2.6

3.5

1.8

2.63.5

2.2

2.7

3.0

43.9

34.1

45.7

37.3

27.

2.7

2.2

2.7

3.3

2.9

3.7

3.0
2.9

3.4

2.5

1:2500

-10-

邑久ルンビニこども園

山田庄 ９ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００
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小山公会堂

大窪 １２ 号 線
　 平　面　図
 Ｓ=１/２５００

岡山ブルーライン


